2025 年 1月 27日

お客様 各位

特種東海製紙株式会社

基盤事業推進センター

特殊素材事業本部

営 業 本 部

特 殊 紙 営 業 部

「製品情報シート（AIS）」の掲載について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の特殊印刷用紙（ファンシーペーパー、高級印刷用紙）に関する製品情報を

よりスムーズにご提供するため、製品情報シート（AIS : Article Information Sheet）の掲載を弊

社 Web サイト「特種のタネ」にて開始いたします。

製品情報シート（AIS）には、基本成分や製品の取り扱いが簡潔に記されており、お客様が

弊社製品を安心してご使用いただけるような情報を記載した内容となっております。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 掲 載 開 始 日  ： 2025年 2 月 1 日

２． 掲 載 場 所  ： 弊社 Web サイト「特種のタネ」（https://secure.tt-paper.co.jp/）

各製品ページ

▽例：TANTの製品ページ

https://secure.tt-paper.co.jp/products-search/fancy/TANT

３． ダウンロード方法 ： 入手したい製品の製品ページ内にある［関連情報］セクションの

［製品情報シート］ボタンをクリックすると請求フォームに移動します。

フォームに必要事項をご入力のうえ送信していただくと、「製品情報シ

ート（AIS）」を PDF形式でダウンロードできます。

              ※詳しいダウンロード手順につきましては、別紙をご参照ください。

４． そ の 他 ： 安全データシート（SDS : Safety Data Sheet）が必要な場合には

          弊社製品のご購入取引先様にお問い合わせください。

以上

https://secure.tt-paper.co.jp/
https://secure.tt-paper.co.jp/products-search/fancy/TANT

特種タネサイト 製品情報シート(AIS)保存手順

1．サイトアクセス

①web サイトで「特種のタネ」と検索。

特種のタネ(https://secure.tt-paper.co.jp/)へアクセス。

https://secure.tt-paper.co.jp/

２．入手したい製品情報シートの製品ページへ移動。

(例）TANT の場合

①TOP 画面ヘッダーの「ファンシーペーパー」をクリック。⇒ファンシーペーパー一覧画

面を表示。

②一覧画面を下へスクロールし「TANT」をクリック。⇒製品ページへ移動。

※検索対象が「高級印刷用紙」の場合はヘッダーの「高級印刷用紙」をクリックし検索。

※ヘッダー「製品情報」⇒「製品検索」から製品名の直接検索も可能。

３．請求フォーム 入力・送信

①２．で表示した製品ページを下にスクロール。

②項目：「関連情報」の製品情報シートをクリック。

※現在ページ構築中の為、実際には未だ存在しません。

③請求フォームに必要情報を入力⇒確認⇒送信。

それぞれ必要項目

を入力。

４．請求フォーム 入力・送信

①フォーム送信完了後、送信完了ページへ移動。

②製品情報シートをクリック。

③表示された資料を使用端末に保存して完了。

※表示しただけでは保存されてないので注意。

要保存。